
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NEPRIŽIŪRIMŲ STATINIŲ, PATALPŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2017 m. sausio      d. Nr.
Ukmergė

Vadovaudamasis Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2010-10-28 sprendimo Nr. 7-
239 „Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo neprižiūrimu tvarkos aprašo patvirtinimo“ 11 punktu,

t v i r t i n u  neprižiūrimų statinių, patalpų sąrašą (pridedama).

Administracijos direktorius Stasys Jackūnas

Gediminas Židonis

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                              PATVIRTINTA
                                                                                      Ukmergės rajono savivaldybės

                                                                                   administracijos direktoriaus
                                                                      2017 m. sausio     d.

                                                           įsakymu Nr.

NEPRIŽIŪRIMŲ STATINIŲ  SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Pastato (patalpos)
adresas

Pastato savininkas Pastato paskirtis,
unikalus numeris

Pastato techninė būklė

1 2 3 4 5

1 Vytauto g. 8,
Ukmergė

UAB „Taurusis 
kristalas“
į.k. 134161164

Parduotuvė
8190-4000-3033

Apleistas, netvarkomas,
fasadai 
neremontuojami.
(tvarkos 6.1 p. ir 6.2 p.)

2 Sodų g. 3
Ukmergė

Wioletta Tyminska
Aleksandr 
Truščenko

8190-0002-1013
Gyvenamasis 
namas

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

3 Deltuvos g. 10C,
Ukmergė

Veronika 
Vilkelienė

Gyvenamas namas
8194-0021-9011

Apleistas, nebaigtas 
statyti
(tvarkos 6.1 p.)

4 Draugystės 5, 
Žemaitkiemio mstl.,
Ukmergės r.

UAB „Tadera“
į.k. 123586947

Gyvenamas namas
8195-4007-0012

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

5 Gedimino g. 67,
Ukmergė

Vanda De Jong
Algimantas Akinis

Gyvenamas namas
8195-0000-1017

Apleistas, 
neprižiūrimas, 
netvarkomas, fasadai 
neremontuojami.
(tvarkos 6.1 p. ir 6.2 p.)

6 Gedimino g. 9,
Ukmergė

Saulius 
Vančenkovas,
Viktor Michaliov

Gyvenamas namas
8194-0005-6014

Apleistas, 
neprižiūrimas, 
netvarkomas, fasadai 
neremontuojami.
(tvarkos 6.1 p. ir 6.2 p.)

7 J.Vaišučio 1B, 
Želvos mstl., 
Želvos sen.,
Ukmergės r.

Egidijus Tilvikas
H. Manto g. 46-24,
Klaipėda

Administracinis 
pastatas
8198-8006-6029

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

8 Juknonių  k. 6, 
Lyduokių sen.,
Ukmergės r.

Nijolė Naktinienė Gyvenamas namas
8194-5003-0017

Apleistas, 
neprižiūrimas, 
netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)



9
Juodžiūnų k. 5, 
Lyduokių sen.,
Ukmergės r.

Anatolij Žerebilo,
Jelena Spyrina

Gyvenamas namas
4400-0965-5612

Apleistas, 
neprižiūrimas, 
netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

10 Kauno g. 68
Ukmergė

Dariaus 
Gaudiešiaus įmonė
233289450
Savanorių pr.235-
25, Kaunas

Administracinis 
pastatas 
8194-0020-8018

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

11 Kauno g. 23, 
Ukmergė

UAB "RIMAN"
J.Dobkevičiaus 6,
Vilnius

Gyvenamas namas
8194-0019-1012
Ūkio pastatas
8194-0019-1026

Apleisti, neprižiūrimi, 
netvarkomi
(tvarkos 6.1 p.)

12 Kauno g. 37B,

Ukmergė

Mindaugas 
Jaraminas

Gyvenamas namas
8194-0167-6018

Apleistas, netvarkomas,
fasadai 
neremontuojami.
(tvarkos 6.1 p. ir 6.2 p.)

13 Gėlių g. 2, Valų k.
Žemaitkiemio sen.

Vytautas Matikonis
Kamilė Masevičiūtė

Buvęs vaikų 
darželis,
8198-4028-3013

Apleistas, griūna
(tvarkos 6.1 p.)

14 Pergalės g. 8, 
Pabaisko mstl. 
Ukmergės r.

Artūras 
Mickevičius
Marius 
Marcinkevičius
Rolandas Piekus

Lopšelis-darželis
8198-1006-3016

Avarinis, 
neprižiūrimas, šalia 
mokyklos, kelia grėsmę

(tvarkos 6.1 p.)

15 Sodų g. 8,
Taujėnų mstl., 
Taujėnų sen., 
Ukmergės r.

Antanas Rimvydas 
Tilindis

Gyvenamas namas, 
8196-1009-1014

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

16 Sodų g. 6,
Taujėnų mstl., 
Taujėnų sen., 
Ukmergės r.

Bronislovas 
Blinkovas,
Lilija Blinkovienė

Gyvenamas namas, 
8196-4010-9012

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

17 Mokyklos g. 4, 
Liaušių k, 
Ukmergės r.

Elena Sejonienė Gyvenamas namas
8194-0205-0018

Apleistas, netvarkomas
(tvarkos 6.1 p.)

18 Ukmergės g. 7, 
Laibiškių k., 
Deltuvos sen.,
Ukmergės r.

Rimantas Lažinskas 8193-3003-4015
Gyvenamoji pask.

Netvarkomas, apleistas
(tvarkos 6.1 p.)



19 Vilties g. 9, 
Atkočių k.,
Deltuvos sen.,
Ukmergės r.

Dainius Gleiznys Gyvenamas namas 
8197-3024-8017
Ūkio pastatas
4400-2129-9169

Apleisti, netvarkomi
(tvarkos 6.1 p.)

20 Pušyno g. 15, 
Veprių mstl.,
Ukmergės r.

Audrutė Ginatienė, Gyvenamas namas
8199-4008-8012

Apleistas, netvarkomas,
pavojingas 
aplinkiniams
(tvarkos 6.1 p.)

21 S.Daukanto g. 40,
Ukmergė

UAB 
„Gazimpeksas“
į.k. 121446423

Degalinė
8100-2003-6013

Apleistas, 
neprižiūrimas, 
netvarkoms
(tvarkos 6.1 p.)

                                                   _________________________



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl neprižiūrimų statinių, patalpų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-01-19 00:00 Nr. 13-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Sičiūnienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-01-19 08:03

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-01-19 08:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-21 15:11 - 2018-12-21 15:11

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys  Jackūnas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-01-18 17:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-01-18 17:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-06 09:57 - 2020-01-06 09:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2017 NEPRIŽIŪRIMŲ lentele Ukmerges 2016.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2017-05-11 14:54 nuorašą suformavo Butkevičienė Vida

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




